yüzyıldan itibaren kendini göstermektedir.

Hasret biterse ömr ile vuslat mıdır ölü

Fânî bekâyı neyleye mâ-ba’dı-ı hecr ise

Hicrân cehenneminde çözülmez bu kör düğüm

Ey gözlerinde Cennet-i a‛lâyı gördüğüm

Rahmî(?-1808/09): Asıl adı Abdülrahim’dir. Erzurumludur. Ârif Hikmet Tezkiresi,

şairin vefatını H.1223/M.1808-1809 olarak göstermektedir.“Fazilet sahiplerinden biri ve

tasavvuf diline de aşina bir zâttır. Şiire kabiliyeti Şeyhülislâm Ârif Hikmet Bey’in pederine

hocalığı vardır.” (Yavuz ve Özen I1972: 427). Osmanlı Müellifleri de onun ölüm tarihini

aynı göstermektedir. İstanbul’da vefat etmiştir.

Bu yüzden diğerleriyle karıştırılmamalıdır.

Ancak şairin şiirlerine ulaşamadık. Mehmed Rüşdü ile aynı yüzyılda yaşadığı bilinmektedir.20

Sa’dullah Râmi Paşa (1838-1891): Sadullah Paşa, H.1254/M.1838’de Erzurum’da

doğdu. Asıl adı Sadullah Râmi’dir. “İnşâ ve Osmanlı edebiyatı ile Fransız dilindeki iktidârı

herkesçe kabul edilen Osmanlı vezirlerinden, Şinâsi, Ziya Paşa, Namık Kemal Bey gibi yeni

edebiyatımızın kurucularından sayılmıştır.” (Yavuz ve Özen II1972: 365).